



Chłodna kalkulacja

Zakupowi samochodu powinna towarzyszyć analiza kosztów, nie tylko emocje. Policz TCO wymarzonego auta, a oszczędzisz pieniądze i wydasz je na lepsze wyposażenie.

Tajemniczy skrót TCO (Total Cost of Ownership) oznacza całkowity koszt użytkowania samochodu. To narzędzie wykorzystywane przez firmy posiadające flotę aut, które dzięki takiej chłodnej kalkulacji oszczędzają sporo pieniędzy. Również Ty przy wyborze nowego samochodu powinieneś wykorzystać ten mechanizm – nie musisz przeprowadzać zaawansowanej analizy, wystarczy, że policzysz podstawowe koszty. Ile wyniesie miesięczna rata? Jak wysoki będzie spadek wartości auta? Czy producent oferuje

pakiet przeglądów? Jeżeli spiszesz koszty na kartce, okaże się, że wymarzonemu crossoverowi możesz jeździć płacąc tylko 522 zł miesięcznie* – tyle w Kredycie Moc Niskich Rat wynosi rata za SEAT-a Aronę 1.0 TSI Style, kosztującego 67 200 zł, w finansowaniu SEAT Financial Services. Zaoszczędzone pieniądze możesz wydać na dodatkowe wyposażenie – po dodaniu pakietu przeglądów, nawigacji, wysokiej klasy systemu audio lub reflektorów LED Twoja rata wzrośnie tylko o kilka złotych!

Reflektory LED: 28 zł miesięcznie

Reflektory LED to ostatni krzyk mody, bo wyglądają nowocześnie i skutecznie oświetlają drogę. Jednak zamiast płacić za nie 3685 zł, możesz dodać jedynie 28 zł do 522 zł raty kredytu, co oznacza, że za nowoczesne wyposażenie zapłacisz tyle, ile za bilet do kina.



Pakiet przeglądów: 21 zł miesięcznie*

Przebiegi to jeden z najbardziej uciążliwych kosztów eksploatacyjnych. Możesz ułatwić sobie życie, kupując za 2790 zł pakiet przeglądów na 4 lata lub do przebiegu 60 tys. km. Możesz też do podanej wyżej raty kredytu doliczyć 21 zł, czyli mniej niż wydasz na ubezpieczenie swojego smartfona.



System Beats Audio: 16 zł miesięcznie

Co można zrobić z 16 złotymi? Można odkładać je przez rok, żeby kupić bilety na koncert rockowy – z miejscem daleko od sceny oczywiście. Tyle samo miesięcznie kosztuje wyposażenie Arony w sześć głośników i subwoofer renomowanej marki BeatsAudio – wartych 2168 zł.



Obrożce kół 17": 6 zł miesięcznie

Jak często pijesz kawę „na mieście”? Za często, znamy to. Jeżeli jednak raz w miesiącu kupisz jedną czarną na wynos mniej, jej równowartość będziesz mógł wydać na 17-calowe obręcze kół do SEAT-a Arony. Zapłacisz za nie 6 zł miesięcznie zamiast 867 zł na raz – to się oplaca!



*Przez miesięczny koszt elementu wyposażenia, rozumie się zwiększenie raty miesięcznej Kredytu Moc Niskich Rat na okres 4 lat przy 30% wkładu własnego i 10 tys. km rocznego przebiegu.